

# BESTEMØDRE FOR FRED

ARBEIDER FOR Å FREMME FRED OG RETTFERDIGHET I RESPEKT FOR  
FNs MENNESKERETTIGHETER.

22.08

**Bestemødrene mener at Russland er en selvsagt gjest til feiring av frigjøringen i Finnmark når det var her de ga oss en uvurderlig hjelp.**

*Vi undres om krigsministeren har glemt vår historie*



Partisanene eller kall dem heller frihetskjemperne i Øst-Finnmark fikk en urettferdig behandling av stor samfunnet.. Dette er temaet for boka forfattet av Arne Store

## NATO SKAL TRENE PÅ KRIG MOT RUSSLAND I NORGE

25/10-7/11-18

**HVOR?** I hovedsak blir Oppland, Hedmark, Trøndelag, Møre og Romsdal «invadert», i tillegg til de ikke-allierte landa Finland og Sverige samt Island.

**NATO-ØVELSEN TRIDENT JUNCTURE** er en gigantisk øvelse i krig mot en utnevnt fiende; vår nabo i øst. Den amerikanske admiralen J. Foggo skal lede ca 40 tusen soldater, 130 fly og 60 krigsskip. «En utrolig treningsmulighet for alle parter», i følge ham.

**ER RUSSLAND EN REELL TRUSSEL?** USA streber etter militær overlegenhet. Vi er på lag med ei supermakt, som lyver i gang ødeleggende kriger og bygger baser og har befestet seg over hele verden (i 74 land inkl. Norge) etter aggressivt amerikansk mønster. Er Russland kringsatt? Ta en titt på kartet over Natos militærbaser og se selv.



NATOS baser i Europa og i Østen er ikke i samsvar med Russlands ekspansjon

**Markeringer mot øvelsen finner sted i Trondheim 20/10 kl. 13 i Tordenskioldparken. Bergen og Oslo følger opp med demonstrasjoner 27/10.**

**VEL MØTT**

# BESTEMØDRE FOR FRED

Er en grasrotorganisasjon som arbeider gjennom fellesskapsbeslutninger.

**KRIG JAGER FOLK PÅ FLUKT.** 69 millioner flyktninger er tydeligvis ikke nok. NATO bruker 10 ganger mer på «forsvar» enn Russland, som kutter kraftig (Urix). Alliansen har f.eks 3,4 millioner soldater mot Russlands 845 000. Hvorfor skulle Putin angripe et hvilket som helst Natoland når styrkeforholdet er så skeivt?

**9-13% av KLODENS KRIGSBUDSJETT** kan utrydde ekstrem fattigdom, men aktiv fiendebygging benyttes til å drive militærbudsjettene i været. USA krever at NATOs medlemsland øker sine bidrag. «Hvis dere ikke betaler, får dere svi», sa Trump. Norge har allerede investert i vanvittig dyre jagerfly, som i Amerika bruker 400 0 kroner pr time (Aftenposten 24/4-18), mens norske myndigheter tviholder på at det «bare» dreier seg om 110 000. Å bære slike under atomalliansens treningskrigs-krig mot Russland? Er er ikke slike øvelser farlig provovoserende?



**MILJØ:** Utslipp fra militære aktiviteter unndras klodens klimaregn-skap, selv om tallene er betydelige og klimakrisa reell. I løpet av høstens kampøvelse vil nordisk natur bli belastet med avgasser fra energikre-vende fremkomstmidler samt tungmetaller.

**KRIGSHANDLINGER:** er menneskehetens mest usiviliserte virksomhet. Vår felles Jord lider av **underskudd på fred, stabilitet, velferd, helse-hjelp, mat.** En bærekraftig verden kan aldri bygges ved hjelp av krig. NATO er en pådriver for det motsatte av nedrustning, og høstens tankeløse tiltak skjerper den allerede høyspente kon-flikten mellom Øst og Vest.



**EN FARLIG** og fredsdyssende søvn hviler over landet. Øverstkommanderende for US Marines besøkte Norge før jul og for-beredte soldatene på storkrig eller «Big-ass-fight», som han sa, men verken politikere eller folk våknet.

**NOEN HAR HELDIGVIS VÅKNET! Sjekk Facebooksida: «Aksjon mot Nato-øvelsen Trident Juncture».** Den er ment å koordinere, inspirere og samle alle som ønsker å verne om vår sårbare og skjøre fred. Gruppen er politisk nøytral og inviterer organisasjoner, humanister, freds-aktivister, miljø-vernere og andre som ønsker å yte aktiv motstand mot høstens kampøvelse og/eller fokusere på hva som skaper og styrker fredelige forhold.



**TENK OM VI KUNNE BLITT LIKE FLINKE TIL Å VERNE OM FREDEN SOM Å PLUKKE PLAST!**

Kari Elisabeth Svare